[image: image1.png]

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2025

                                                          № 322
О внесении изменений в постановление Администрации Курчатовского района Курской области от 15.11.2024г. № 830 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Курчатовский муниципальный район» Курской области»

         В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, правилами внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Курчатовский муниципальный район» Курской области, Администрация Курчатовского района Курской области постановляет:
1. В приложении  к постановлению Администрации Курчатовского района Курской области от 15.11.2024 №830 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Курчатовский муниципальный район» Курской области»:

1) после строки:

	002
	2 02 25179 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

 дополнить строкой следующего содержания:

	002
	2 02 25154 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры

2. Управлению делами Администрации Курчатовского района Курской области (Скворцова М.В.) в течение 5 рабочих дней обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Курчатовский муниципальный район» Курской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                                           А.В. Ярыгин